
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.39:621.3.
015.002.5

Schválena: 17.2.1984

NAPÁJECÍ NAPĚTÍ
a metody jeho měření u sdělovacích
zařízení

ČSN 33 0123*
ST SEV 3893-82

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Telecommunication equipment supply voltage methods of measurement

 

Touto normou se zavádí ST SEV 3893-82 Napájecí napětí a metody jeho měření z
sdělovacích zařízení (viz str. 3 až 8), jako čs. státní norma.

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 9), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

ČSN 33 0120 Jmenovitá napětí elektrických zdrojů, sítí a spotřebičů všeobecného použití (ST SEV 779-
77)

 

Vypracování normy

Schválení ST SEV 3893-82 doporučilo Federální ministerstvo spojů.

Zpracovatel: Výzkumný ústav spojů Praha, Odvětvové normalizační středisko spojů - Jiří Koutný

Pracovník Federálního úřadu pro normalizaci a měření - Michal Kříž

Účinnost od:
1.7.1985

23331



-- Vynechaný text --


